臺東縣政府  函
地址：950臺東市中山路二七六號
承辦人：科員 林奎欣
電話：089-330580
電子信箱：w5033@taitung.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國111年5月18日
發文字號：府觀交字第1110104833號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：修正「臺東縣路邊停車位管理作業要點」，並自即日生效，

請查照。

說明：檢送修正「臺東縣路邊停車位管理作業要點」1份。

正本：臺東縣臺東市公所、臺東縣蘭嶼鄉公所、臺東縣綠島鄉公所、臺東縣延平鄉公所

、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣關山鎮公所、臺東縣海端鄉公

所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣東河鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣長濱鄉

公所、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣金峰鄉公所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣達

仁鄉公所

副本：本府行政處法制科(請協助張貼公報)（含附件）、本府交通及觀光發展處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁